IDB.45/18/Add.1

联合国工业发展组织
Distr.: General

2 May 2017

Chinese

Original: English

V.17-02104 (C)    100517    100517

*1702104*

工业发展理事会

第四十五届会议

2017 年 6 月 27 日至 29 日，维也纳

临时议程项目 14

推荐一名总干事职位候选人

  推荐一名总干事职位候选人

  任命总干事的合同草案

  秘书处的说明

1. 依照大会议事规则第 103.4 条，大会应审议工业发展理事会提交它核准的关于

规定总干事任用的条件包括薪金和与该职务有关的其他酬金的合同草案。任用合同

如经大会核准，应由新任总干事和以本组织名义行事的大会主席签字。

2. 现将规定总干事任用条件的合同草案列于本文件附件，供理事会审议。合同草

案文本以上一份合同文本为基础。第 6（a）段反映了每当联合国大会根据核准的方

法调整专业及以上职类工作人员的基薪毛额和净额时对总干事的基薪毛额和净额

所作的调整。联合国大会所作的调整已在 IDB.45/17 号文件中向理事会作了报告。

第 7 段就总干事继续参加联合国合办工作人员养恤基金、团体人寿保险和健康保险

计划作出规定。

为节约起见，本文件未作印发。敬请各位代表自带文件与会。

IDB.45/18/Add.1

V.17-02104 2/3

附件

  任命总干事的合同草案

本合同以

联合国工业发展组织（下称本组织）为一方和

…………………（下称总干事）为另一方订立。

鉴于

总干事经理事会推荐，已由大会于 2017 年 11 月 27 日至 12 月 1 日举行的第十七届

会议予以正式任命。

兹协议如下：

1. 任期

总干事从二千一七（2017）年……月……日起任期四年，或到大会第十九届常会任

命的总干事就任时为止，以较晚者为准。

2. 任职地点

总干事的任职地点为奥地利维也纳。

3. 职责

按照本组织《章程》第 11 条，总干事为本组织的行政首长。

4. 特权和豁免

总干事应享有本组织《章程》第 21 条和任何业已生效的或今后将要缔结的有关法

律文书所确定的与其职务一致的一切特权和豁免。

5. 《工作人员条例》

 总干事应在对其适用的范围内遵守本组织的《工作人员条例》及可能对该《条

例》作出的修正。

6. 可征税的薪金和津贴

 (a) 总干事的年薪毛额为二十四万一千二百七十六（241,276）美元，相应的

年基薪净额分别为十八万二千三百九十三（182,393）美元（按有受抚养人的薪率计

算）或十六万二千一百九十四（162,194）美元（按单身薪率计算）。每当联合国大

会决定对专业及以上职类工作人员的基薪毛额和净额进行调整时，就应对上述基薪

毛额和净额进行调整；

 (b) 他应享有工作地点差价调整数以及工发组织秘书处专业职类工作人员根

据本组织的《工作人员条例》和《工作人员细则》有资格享有的津贴和福利，其中

包括社会保障福利，但如果此种薪酬、津贴或福利已由本合同其他规定予以提供，

则不在此列；

 (c) 总干事的公费应为每年三万八千三百（38,300）欧元，按预算确定的连续

 IDB.45/18/Add.1

3/3 V.17-02104

年份内年通货膨胀率调整，用于支付本组织以公费和招待费开支形式承付的款项中

应由总干事支付的部分；

 (d) 其住房津贴应为每年五万七千九百（57,900）欧元，按预算确定的连续年

份内年通货膨胀率调整；

 (e) 总干事根据本协议有权享有的上述薪金、津贴和福利应由理事会经与总干

事协商后予以调整，以使之与联合国共同制度中其他专门机构行政首长的薪金、津

贴和福利相协调。

7. 养恤金和健康保险安排

 (a) 总干事应根据工业发展理事会 IDB.10/Dec.17(d)号决定参加联合国合办工

作人员养恤基金。其应计养恤金薪酬应按照联合国合办工作人员养恤基金条例和规

则第 51(c)和(b)条的规定加以确定和调整。

 (b) 总干事应继续参加工发组织团体人寿和健康保险计划。

8. 支付货币

将以适用于在奥地利维也纳任职地点工作的专业及以上职类工作人员的货币进行

支付。

9. 辞职通知

总干事可于任何时候提前三个月向理事会提出书面的辞职通知，理事会获授权可代

表大会接受其辞职，在此情况下，通知后满三个月，他应停止担任本组织总干事且

本合同应告终止。

10. 生效

本合同自 2017 年……月……日起生效。

2017 年……月……日签订于维也纳。

______________________      ______________________

(…………………….……..)      (…………………….……..)

大会主席          总干事

代表本组织